



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 758 220
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CARGLASS AS
Forretningsadresse: Ensjøveien 17
0655 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stein Motrøen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	712 194 745	625 994 407
Annen driftsinntekt		408 097	77 225
Sum inntekter		712 602 841	626 071 632
Kostnader			
Varekostnad	3	204 389 133	186 109 982
Lønnskostnad	4, 5	252 640 293	213 070 427
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	16 472 082	13 861 518
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	3	243 012 467	205 523 451
Sum kostnader		716 513 974	618 565 378
Driftsresultat		-3 911 133	7 506 254
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3		
Annen renteinntekt		2 476 767	1 225 962
Sum finansinntekter		2 476 767	1 225 962
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	7 281 877	4 004 159
Annen rentekostnad		17 293	28 027
Annen finanskostnad		222 544	4 599 686
Sum finanskostnader		7 521 714	8 631 872
Netto finans		-5 044 946	-7 405 910
Resultat før skattekostnad		-8 956 079	100 344
Skattekostnad på resultat	8	-1 202 026	1 685 106
Årsresultat		-7 754 053	-1 584 762
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 754 053	-1 584 762
Totalresultat		-7 754 053	-1 584 762



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Overført fra overkurs til udekket tap			19 297 756
Udekket tap	9	-7 754 053	-17 712 994
+/- Til / fra annen egenkapital	9		
Sum overføringer og disponeringer		-7 754 053	1 584 762



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	7	11 140 550	12 222 521
Kunderelasjoner	7	1 173 388	2 626 419
Utsatt skattefordel	8	8 515 642	7 313 616
Goodwill	7	14 110 628	16 898 462
Sum immaterielle eiendeler		34 940 207	39 061 019
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Bruksrettigheter			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	32 274 650	35 296 596
Sum varige driftsmidler		32 274 650	35 296 596
Andre langsiktige fordringer	10		
Sum anleggsmidler		67 214 857	74 357 615
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11	39 704 630	29 602 091
Fordringer			
Kundefordringer		37 411 799	55 936 221
Andre kortsiktige fordringer	10	31 504 867	50 339 289
Sum fordringer		68 916 667	106 275 511
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	35 758 956	37 381 947
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 758 956	37 381 947
Sum omløpsmidler		144 380 253	173 259 549
SUM EIENDELER		211 595 109	247 617 163



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 13	31 000 000	31 000 000
Overkurs	9		
Sum innskutt egenkapital		31 000 000	31 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	-8 383 418	-3 200 090
Sum opptjent egenkapital		-8 383 418	-3 200 090
Sum egenkapital		22 616 582	27 799 910
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Langsiktig leieforpliktelse			
Annen langsiktig gjeld			
Rentebærende gjeld til selskap i samme konsern	10		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Rentebærende gjeld til selskap i samme konsern	10	84 883 049	129 773 701
Leverandørgjeld	10	24 331 472	25 481 602
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter	12	55 066 949	47 893 640
Annen kortsiktig gjeld	10	24 697 057	16 668 310
Sum kortsiktig gjeld		188 978 527	219 817 253
Sum gjeld		188 978 527	219 817 252
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		211 595 109	247 617 163



KPMG AS
Dronning Eufemias gate 6A
P.O. Box 7000 Majorstuen
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Carglass AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet

Org.nr.: 985 758 220



ÅRSBERETNING 2024 Carglass AS

Virksomhetens art

Carglass AS sin virksomhet består i reparasjon og skift av alle typer bilglass.

Selskapet hadde pr. 31.12.2024 totalt 98 avdelinger i Norge. Hovedkontoret er lokalisert på Ensjø i Oslo, med avdelinger fra Kristiansand i sør til Alta i nord.

Selskapet har i løpet av 2024 videre styrket sin posisjon i markedet gjennom ulike strategiske tiltak på markedsføring og kunderelasjoner. Selskapet har økt omsetningen på 26%, dette da grunnet de strategiske tiltakene som er gjort for å oppnå en bedre markedsposisjon.

Det totale bilglass markedet var estimert av FNO til å være opp 2,9% fra 2023 – 2024.

Det har blitt foretatt 3 nyetableringer i løpet av 2024.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og at dette er lagt til grunn ved avleggelse av regnskapet i 2024.

Arbeidsmiljø og personal

Sykefraværet i selskapet var i 2024 ca. 9,9% av total arbeidstid. Sykefraværet har dermed økt i 2024 (fra 9,7% til 9,9%), vi har høyt fokus på det økende sykefraværet og jobber aktivt med ledere i forhold til oppfølging og forebygging av sykefravær. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som svært godt.

Vi har foretatt to medarbeiderundersøkelser i 2024. Vi kan vise til bra svarprosent og med en score på gjennomsnittlig 93 av 100. Dette viser at våre ansatte trives og er engasjerte på jobb.

Likestilling, kjønnsbalanse og mangfold

Vår målsetning er at Carglass AS skal være et sted hvor kvinner og menn har like muligheter for å kvalifisere seg til alle typer oppgaver, at karrieremulighetene er de samme og uten form for diskriminering. Det skal heller ikke forekomme diskriminering på bakgrunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, religion, livssyn, seksuell orientering, kjønnsidentitet, graviditet, fødsel eller omsorgsoppgaver.

Det har per 31.12 blitt gjennomført en kartlegging av tilstanden for likestilling.

Utforming av stillingsnivåene er basert på ulike stillingskategorier i Carglass AS.

Gruppe 1 – Ledere.

Kategorisert som alle med lederansvar.

Gruppe 2 – Administrasjon.

Kategorisert som alle som sitter med administrative arbeidsoppgaver.

Gruppe 3 – Operative.

Kategorisert som alle med operative arbeidsoppgaver.

	Kjønnsbalanse		Lønn*	
	Antall kvinner	Antall menn	Kvinner	Menn
Totalt	46	321		
Gruppe 1 – Ledere	8	81	120 %	100 %
Gruppe 2 - Administrasjon	27	11	60 %	100 %
Gruppe 3 – Operative	11	229	N/A	N/A



*Lønn inkluderer fastlønn, bonus og naturalytelser

Lønssystemet reflekterer den enkeltes ansvarsområde og kvalifikasjoner.

Av selskapets 367 ansatte er 46 kvinner. Kvinneandelen i Carglass AS ved utløpet av 2024 utgjorde 12,5% prosent. Carglass AS vil søke å øke kvinneandelen gjennom fokus på kompetanseoppbygging og rekruttering. Styret består av fire personer, to kvinner og to menn.

I ledergruppen i Norge er 3 av 6 kvinner.
Midlertidig ansatte: 12

Foreldre-permisjon Gjennomsnitt antall uker		Faktisk deltid Antall		Ufrivillig deltid Antall	
Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
48	30	8	6	0	0

Carglass AS legger til rette for at både kvinner og menn tar ut foreldrepermisjon og vi tilrettelegger så langt som mulig for at ansatte ved behov skal kunne ta seg av omsorgsoppgaver som f.eks hente/bringe til skole/barnehage etc.

Videre har Carglass AS en rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Carglass AS har gjennom ledergruppen ansvaret for at dette skal ivaretas. Ledergruppen i Carglass AS har representanter fra HR, Økonomi, Marked, Drift og Salg og utvalget dekker således all virksomhet i organisasjonen. Utvalget er tenkt å følge samme rytme som AMU og HMS arbeid i Carglass AS med min. 2 faste møter hvor dette er på agendaen årlig, og ellers ved behov.

Dette utvalget vil da, basert på foreliggende kartlegging og 4-steps metoden, lage sin handlingsplan og tiltaksliste for det videre arbeid med å fremme likestilling og eliminere diskriminering i organisasjonen. Dette tas opp til diskusjon og rapporteres om hvert kvartal.

Basert på det daglige arbeidet forankret bl.a. i Carglass AS sine verdier, etiske policy og rekrutterings policy, sikrer bedriften at arbeidstakere og arbeidssøkere får like muligheter som beskrevet i § 26 i likestillings- og diskrimineringsloven.

Gjennom året har det blitt jobbet med følgende tiltak:

- Få opp interessen for at flere kvinner skal søke på stilling som tekniker/avdelingsleder.
- Utlysning av alle stillinger for å sikre at alle har mulighet til å søke.
- Muligheter til hjemmekontor (Der det er mulig) og fleksibel arbeidstid ved behov (Tilrettelegging, forebygging, jobb-hjem balanse).
- Kartlegging av lønn og betingelser for å avdekke eventuelle skjevheter. Det har blitt foretatt enkelt justeringer gjennom året på bakgrunn av denne kartleggingen.

Carglass AS jobber aktivt, målrettet og planmessig for å skape mer likestilling og mangfold og hindre diskriminering. Vi jobber kontinuerlig med tiltak som er satt for våre ansatte i vår organisasjon, sammen med våre eiere i Belron både i forhold til å rekruttere flere kvinnelige teknikere og avdelingsledere, og vi har nulltoleranse for diskriminering og trakassering.

Det er obligatorisk for alle våre ansatte å gjennomføre Code of conduct/Slik arbeider vi- kurs hvert år. Der går vi igjennom disse punktene i tillegg til andre verdier vi er pliktige til å følge som ansatt i Hurtigruta Carglass.

Vi gjennomfører onboarding kurs for alle nyansatte hvor vi har høyt fokus i forhold til likestilling, trakassering og diskriminering.

I tillegg er dette nevnt i vår Personelhåndbok og på alle våre informasjonssider for ansatte.

Gjennom medarbeiderundersøkelsen sendt ut fra konsern, med en score på gjennomsnittlig 93 av 100, har vi kunnet jobbe godt med hvordan de ansatte står i forhold til tillit til organisasjonen, og viser at våre ansatte trives og er engasjerte på jobb.



Miljørapportering

Det foreligger ikke forhold som innebærer en ikke ubetydelig påvirkning på det ytre miljøet. Selskapet har på frivillig basis levert utskiftet glass til gjenvinning. Vi fortsetter å jobbe målrettet og aktivt for å bevare et godt miljø og har høyt fokus på bærekraftighet og bedre måter å jobbe på for å forbedre miljøet.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Lovens formål er å fremme virksomheter respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og sikre allmennheten tilgang til informasjon. Carglass AS er omfattet av loven og har iverksatt tiltak for etterlevelse av denne.

Loven krever at selskaper skal gjennomføre aktsomhetsvurderinger for å avdekke faktiske eller potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet og i leverandørkjeden.

Carglass AS gjennomfører aktsomhetsvurderinger i tråd med OECD sin veileder for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv, og arbeider med kartlegging av leverandørkjeden i tråd med lovens krav. Dersom resultatene av aktsomhetsvurderingene avdekker at det foreligger brudd eller mistanke om brudd på overnevnte rettigheter vil selskapet sørge for å avklare de faktiske forholdene og sette i gang nødvendige tiltak. Selskapet vil prioritere og sette i gang tiltak på de områder med mest alvorlig risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

I selskapet er arbeidet med åpenhetsloven forankret i styret og redegjørelse er offentliggjort på selskapets hjemmeside <https://www.carglass.no/aapenhetsloven>

Fremtidig utvikling

Selskapets virksomhet er stabil og er fortsatt preget av stor konkurranse. Markedet ansees som fortsatt stabilt i Q1 2025.

Likviditetssituasjonen i selskapet er per dags dato god og vi forventer at denne holder seg stabil i perioden fremover.

Det forventes ingen ytterlige endringer i rammebetingelsene i de kommende årene.

Selskapet forventer fortsatt å øke markedsandeler gjennom organisk vekst, øke antall avdelinger og også igjennom eventuelle oppkjøp.

Styret presiserer at det er normalt betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Årets resultat

Driftsinntektene i selskapet utgjorde 712,2 mnok, sammenlignet med 625,9 mnok i 2023.

Omsetningsveksten kommer først og fremst fra høyere priser og geografisk vekst.

Selskapets resultat utgjorde i 2024 et årsunderskudd på -7,75 mnok, mot -1,584 mnok i 2023. Hovedårsaken til dette skyldes prisøkning på materialer, økte lønnskostnader for å sikre nok bemanning i avdelingene, høyere driftskostnader som skyldes inflasjon og volum, samt investeringer og implementering av nytt økonomi-system, som grunnet store utfordringer, har resultert i høye kostnader.

Balanse, investeringer, finansiering og likviditet

Selskapets samlede investeringer i 2024 utgjør ca 8,5 mnok, hvorav 8,45 mnok kan henføres til maskiner, utstyr og kunderelasjoner (oppussing, verktøy og inventar til nye avdelinger etc).

Selskapets kontantstrøm fra den operasjonelle aktivitet utgjør et likviditetsunderskudd på 50,3 mnok, mot -31 mnok i 2023.

Selskapet har en kortsiktig gjeld på 189 mnok pr. 31.12.2024 sammenlignet med 219,8 mnok pr. 31.12.2023. Av selskapets totale gjeld pr 31.12.2024 er 84,9 mnok gjeld til selskaper i samme konsern, mot 129,7 mnok pr. 31.12.2023.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte



Det er ingen lån eller sikkerhetsstillelser til ledende ansatte i selskapet pr 31.12.2024. Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring for styret i 2024

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets varekjøp skjer hovedsakelig i euro. Det foreligger derfor risiko for endringer i innkjøpspriser på disse varene ved svingninger i den norske kronen relativt til andre valutaer.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav til middels, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Selskapets største kunder er forsikringselskaper, samt større leasingelskaper og merkeverksteder.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, samtidig som selskapet har en permanent mulighet for å ta opp både kortsiktige og langsiktige lån gjennom konsernselskap. Selskapets låne-rente knyttet til gjeld fra konsernselskap er flytende, og basert på NIBOR + 1,5 %.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av totalresultatet i Carglass AS:

Overført til udekket tap	kr.	-7 754 053
Totalt disponert	kr.	- 7 754 053

Ultimate morselskap og kontrollerende part

Det største konsernet hvor resultatene til selskapet, dets datterselskaper og felleskontrollerte virksomheter konsolideres, er det som ledes av selskapet selv, Belron Group SCA. De konsoliderte regnskapene til Belron Group SCA er tilgjengelige på selskapets registrerte forretningsadresse. Belron Group er felleskontrollert av følgende hovedaksjonærer:

i) D'Ieteren Group, ii) CD&R, iii) Hellman & Friedman, iv) GIC, v) og BlackRock

Oslo, 30.06.2025

Margrethe Beschi

Styremedlem

Stein Motrøen

Styremedlem/Daglig leder

Carina Bukkehøve

Styreleder



Resultatregnskap

Carglass AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	712 194 745	625 994 407
Annen driftsinntekt		408 097	77 225
Sum driftsinntekter		712 602 841	626 071 632
Varekostnad	3	204 389 133	186 109 982
Lønnskostnad	4, 5	252 640 293	213 070 427
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	16 472 082	13 861 518
Annen driftskostnad	3	243 012 467	205 523 451
Sum driftskostnader		716 513 974	618 565 378
Driftsresultat		-3 911 133	7 506 254
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 476 767	1 225 962
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	7 281 877	4 004 159
Annen rentekostnad		17 293	28 027
Annen finanskostnad		222 544	4 599 686
Resultat av finansposter		-5 044 946	-7 405 910
Resultat før skattekostnad		-8 956 079	100 344
Skattekostnad på resultat	8	-1 202 026	1 685 106
Årsresultat		-7 754 053	-1 584 762
Totalresultat		-7 754 053	-1 584 762
Disponeringer			
Overført fra overkurs til udekket tap		0	-19 297 756
Overført til udekket tap	9	7 754 053	17 712 994
Sum disponering fra annen egenkapital		-7 754 053	1 584 762



Balanse

Carglass AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	7	11 140 550	12 222 521
Kunderelasjoner	7	1 173 388	2 626 419
Utsatt skattefordel	8	8 515 642	7 313 616
Goodwill	7	14 110 628	16 898 462
Sum immaterielle eiendeler		34 940 207	39 061 019
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	32 274 650	35 296 596
Sum varige driftsmidler		32 274 650	35 296 596
Sum anleggsmidler		67 214 857	74 357 615
Omløpsmidler			
Varelager	11	39 704 630	29 602 091
Fordringer			
Kundefordringer		37 411 799	55 936 221
Andre kortsiktige fordringer	10	31 504 867	50 339 289
Sum fordringer		68 916 667	106 275 511
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	35 758 956	37 381 947
Sum omløpsmidler		144 380 253	173 259 549
Sum eiendeler		211 595 109	247 617 163

Carglass AS

Side 7



Balanse

Carglass AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 13	31 000 000	31 000 000
Sum innskutt egenkapital		31 000 000	31 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	-8 383 418	-3 200 090
Sum opptjent egenkapital		-8 383 418	-3 200 090
Sum egenkapital		22 616 582	27 799 910
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Kortsiktig gjeld			
Rentebærende gjeld til selskap i samme konsern	10	84 883 049	129 773 701
Leverandørgjeld	10	24 331 472	25 481 602
Skyldig offentlige avgifter	12	55 066 949	47 893 640
Annen kortsiktig gjeld	10	24 697 057	16 668 310
Sum kortsiktig gjeld		188 978 527	219 817 253
Sum gjeld		188 978 527	219 817 252
Sum egenkapital og gjeld		211 595 109	247 617 163

Oslo, 30.06.2025
Styret i Carglass AS

Stein Motrøen
Styremedlem/Daglig leder

Margrethe Beschi
styremedlem

Carina Bukkehave
styreleder



Kontantstrømoppstilling

Carglass AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-8 956 079	100 344
Ordinære avskrivninger	6, 7	16 472 083	13 861 518
Nedskrivning anleggsmidler		0	534 434
Endring i varelager	11	-10 102 539	-7 536 468
Endring i kundefordringer		18 524 423	12 422 473
Endring i leverandørgjeld		-1 150 130	-19 442 862
Endring i andre tidsavgrensningsposter		35 478 450	-30 919 715
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		50 266 208	-30 980 276
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	6	1 495 657	0
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	6, 7	-8 494 202	-10 064 837
Utbetaling ved virksomhetsovertakelse		0	-2 700 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-6 998 545	-12 764 837
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt	10	-44 890 652	59 927 041
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-44 890 652	59 927 041
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 622 989	16 181 928
Beh. av bankinnskudd, kontanter o.l per. begynnelse		37 381 946	21 200 017
= Beh. av bankinnskudd, kontanter o.l ved per. slutt	12	35 758 957	37 381 945



Carglass AS

Note 1 Prinsippnote

Carglass AS inngår i konsernregnskapet for Belron Group S.A. Konsernregnskapet til Belron Group S.A, morselskapet, er utarbeidet i henhold til IFRS som fastsatt av EU. Belron Group S.A er eid av det børsnoterte selskapet D'leteren som er børsnotert i Brussel.

Årsregnskapet til Carglass AS er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk (NGAAP). Nedenfor beskrives de viktigste regnskapsprinsippene som er benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Disse prinsippene er benyttet på samme måte i alle perioder som er presentert, dersom ikke annet fremgår av beskrivelsen.

Presentasjonsvaluta og funksjonell valuta

Regnskapet til Carglass AS er presentert i norske kroner (NOK) som også er selskapets funksjonelle valuta.

Transaksjoner og balanseposter

Transaksjoner i utenlandsk valuta regnes om til den funksjonelle valutaen ved bruk av kursen på transaksjonstidspunktet. Valutagevinster og -tap som oppstår ved betaling av slike transaksjoner, og ved omregning av pengeposter (eiendeler og gjeld) i utenlandsk valuta ved årets slutt til kursen på balansedagen, resultatføres.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter metoden for vektet gjennomsnitt og omfatter kjøpesummen med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Dersom gjenvinnbart beløp er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Utgifter til forskning og utvikling resultatføres når de påløper. Leide driftsmidler balanseføres dersom leiekontrakten anses å være finansiell leie (lease). Gevinst og tap ved avgang resultatføres og utgjør forskjellen mellom salgspris og balanseført verdi.

Goodwill

Ved kjøp av en virksomhet utgjør goodwill differansen mellom anskaffelseskost og virkelig verdi av selskapets netto identifiserbare eiendeler på oppkjøpstidspunktet. Balanseført goodwill avskrives etter antatt levetid. Antatt levetid er 10 år, da goodwillen er forventet å bidra til netto inntjening over en periode på minst 10 år. Gevinst eller tap ved salg av en virksomhet inkluderer balanseført verdi av goodwill tilknyttet den solgte virksomheten.

Bokført verdi av goodwill vil testes for verdifall når det foreligger nedskrivningsindikatorer. Goodwillen blir allokert til aktuelle kontantstrømgenererende enheter. Allokeringen skjer til de kontantstrømgenererende enheter eller grupper av kontantstrømgenererende enheter som forventes å få fordeler fra oppkjøpet hvor goodwill oppsto, identifisert i henhold til driftssegmenter. Ved identifisert verdifall foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Andre immaterielle rettigheter

Kunde- og ordreverdi er anskaffet i virksomhetssammenslutninger blir balanseført til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Kunde- og ordreverdi har begrenset utnyttbar levetid og balanseføres til anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte avskrivninger. Avskrivning foretas lineært over forventet levetid.

Kostnader til anskaffelse, konfigurering, testing og tilpassing av programvare som selskapet kontrollerer, balanseføres til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte avskrivninger. Avskrivninger regnskapsføres fra det tidspunktet eiendelen anses å fungere slik tiltenkt av ledelsen og foretas lineært over forventet levetid.

Fordringer

Utlån og kundefordringer er finansielle eiendeler med faste eller definerte kontantstrømmer som ikke er notert i et aktivt marked. Slike eiendeler måles til virkelig verdi tillagt henførbare transaksjonskostnader ved førstegangs innregning. Ved etterfølgende vurderinger måles utlån og kundefordringer til amortisert kost ved bruk av effektiv rentes metode fratrukket eventuelle tapsavsetninger.



Carglass AS

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, innskudd i finansinstitusjoner og andre kortsiktige, likvide investeringer med forfall kortere enn 3 måneder ved førstegangs innregning, samt innestående beløp på kassekreditt. Trekk på kassekreditt presenteres i balanse som lån under kortsiktig gjeld, mens eventuelt innskudd presenteres som en kortsiktig fordring.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunkt, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Gjeld

Selskapet klassifiserer sine finansielle forpliktelser i kategorien målt til amortisert kost. Slike forpliktelser måles til virkelig verdi fratrukket henførbare transaksjonskostnader ved førstegangsinnregning. Ved etterfølgende vurderinger måles finansielle forpliktelser til amortisert kost ved bruk av effektiv rentes metode. Finansielle forpliktelser omfatter innlån, forskudd fra kunder, leverandørgjeld og andre finansielle forpliktelser ved utgangen av 2024. Marginale utgifter til låneopptak og etableringsgebyr innregnes som transaksjonskostnader for lånet i den utstrekning hele eller deler av fasiliteten vil bli trukket. I slike tilfeller aktiveres slike utgifter inntil slikt trekk gjennomføres.

Pensjoner

Pensjonsordningene behandles regnskapsmessig i henhold til NRS 6 og arbeidsgiveravgift er beregnet i henhold til standarden. Beløpet fremkommer på egen linje i note 4. Selskapet har en innskuddsbasert tjenstepensjonsordning. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Samtlige ansatte er omfattet av pensjonsordningen.

Skatter

Skattekostnaden for en periode består av betalbar skatt og utsatt skatt. Skatt blir resultatført, bortsett fra når den relaterer seg til poster som er ført direkte mot egenkapitalen. Skattekostnaden er beregnet i samsvar med de skattemessige lover og regler som er vedtatt, eller i hovedsak vedtatt av skattemyndighetene på balansedagen. Ledelsen evaluerer skatteposisjonene i selskapet for hver periode, med hensyn på situasjoner der gjeldende skattelover er gjenstand for fortolkning. Basert på ledelsens vurdering, foretas avsetninger til forventede skattebetalinger.

Det er resultatført beregnet utsatt skatt på alle midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier på eiendeler og gjeld, ved bruk av gjeldsmetoden. Utsatt skatt fastsettes ved bruk av skattesatser og skattelover som er vedtatt eller i det alt vesentlige er vedtatt på balansedagen, og som antas å skulle benyttes når den utsatte skattefordelen realiseres eller når den utsatte skatten gjøres opp. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at fremtidig skattbar inntekt vil foreligge, og at de midlertidige forskjellene kan fratrekkes i denne inntekten.

Utsatt skatt beregnes på midlertidige forskjeller fra investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper, bortsett fra når selskapet har kontroll over tidspunktet for reversering av de midlertidige forskjellene, og det er sannsynlig at de ikke vil bli reversert i overskuelig fremtid.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Prinsipper for inntektsføring

Selskapets inntekter består av salg og montering av bilglass. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Leveringstidspunktet er normalt utskiftningsstidspunktet.

Aksjebasert avlønning

Aksjebasert avlønning for ansatte skal generelt vurderes til virkelig verdi ved bevilgningsdato, med en tilsvarende økning i egenkapitalen over opptjeningsperioden. Kostnadsføringen skal justeres for å reflektere



Carglass AS

antall belønninger som de relaterte tjenestene og betingelsene forventes å oppfylle, slik at endelig beløp som innregnes baseres på antall belønninger som oppfyller de relaterte tjenestene og betingelsene på opptjeningsdatoen. Aksjebasert avlønning bokføres i henhold til NRS 15A.



Carglass AS

Note 2 Salgsinntekter

Salgsinntekter med geografisk fordeling:	2024	2023
Norge	711 064 745	624 696 407
Utland	1 130 000	1 298 000
Sum	712 194 745	625 994 407

Note 3 Transaksjoner med konsernselskaper

	2024	2023
Rentekostnader	7 281 877	4 004 159
Varekjøp	162 066 636	106 361 515
Netto konsernkostnader	10 613 000	8 079 832
Salg av varer og tjenester	1 130 000	1 298 000
Sum	181 091 513	119 743 506

Transaksjonene er basert på armlengdes prinsipp.

Note 4 Lønnskostnader / Antall årsverk / Godtgjørelse

	2024	2023
Lønninger	212 123 352	178 542 109
Arbeidsgiveravgift	29 212 394	24 176 248
Pensjonskostnader	7 019 708	6 052 612
Andre ytelser	4 284 840	4 299 458
Sum	252 640 293	213 070 427

Antall årsverk selskapet har sysselsatt i gjennomsnitt i regnskapsåret: 367 303

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	3 480 889	0
Pensjonsutgifter	254 361	0
Annen godtgjørelse	403 889	0
Sum	4 139 139	0

Det er ikke avtalt særskilt vederlag til daglig leder eller styreleder fra selskapet i forbindelse med fratreden fra eksisterende stilling/verv eller endring i ansettelsesforhold/verv.

Daglig leder har ikke særskilt pensjonsavtale ut over den kollektive pensjonsordningen.
Daglig leder har en utvidet forsikringsavtale.

Daglig leder og konsernledelse har bonusavtaler med konsernet.

Honorar til revisor ekskl mva fordeler seg som følger:	31.12.2024
Ordinær revisjon	1 584 553
Attestasjoner	0
Sum	1 584 553



Carglass AS

Note 5 Aksjebaserte avlønninger

Selskapet inngikk i desember 2021 en bonusavtale hvor alle ansatte mottar aksjer og kontanter tilsvarende 100 000 NOK, herunder 15 850 NOK i kontanter og 84 150 i aksjer. 100 000 NOK representerer virkelig verdi av ytelsen som skal mottas. Kontantelementet utbetales direkte til selskapets ansatte med dekning fra konsern, og anses under NRS 15A som egenkapitalfinansiert. Aksjene har en opptjeningsperiode på 5 år, og anses under NRS 15A som egenkapitalfinansiert.

Egenkapitalfinansiert

Bevilgningsdato	Antall aksjer	Betingelser
1. desember 2021	191 250	5-årig opptjeningsperiode fra bevilgningsdato
Bevilgningsdato	Kontanter per ansatt	Betingelser
1. desember 2021	15 850	Opptjent på bevilgningsdato

Note 6 Anleggsmidler

	Biler	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2024	2 874 882	63 223 878	66 098 760
Tilgang kjøpte driftsmidler	395 000	6 925 559	7 320 559
Avgang solgte driftsmidler		-1 495 657	-1 495 657
Anskaffelseskost 31.12.2024	3 269 882	68 653 780	71 923 662
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2024	2 742 652	28 059 511	30 802 163
Akkumulerte avskrivninger avganger	0	-1 128 753	-1 128 753
Avskrivninger 2024	150 780	9 824 821	9 975 601
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	2 893 433	36 755 579	39 649 011
Bokført verdi per 31.12.2024	376 449	31 898 201	32 274 655
Årets avskrivninger	150 780	9 824 821	9 975 601
Økonomisk levetid	5 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Selskapet har flere leieforpliktelser knyttet til leie av ikke-balanseførte driftsmidler. Husleie medfører et årlig leiebeløp på kr 58 911 232. Selskapet har 102 husleieavtaler, som typisk løper fra 5-10 år. Leie av kjøretøy utgjorde i 2024 et leiebeløp på kr 9 382 651 fordelt på 149 avtaler, som typisk løper fra 3-5 år. Avtalene behandles som operasjonelle leieavtaler.



Carglass AS

Note 7 Immaterielle eiendeler

Goodwill relaterer seg i sin helhet til oppkjøp av virksomheter knyttet til utskiftning og reparasjon av bilglass. Selskapet har en langsiktig målsetning, og vil gjennom de foretatte oppkjøp bygge videre på det grunnlaget som er lagt i de oppkjøpte selskaper. Merverdier knytter seg hovedsaklig til kunderelasjoner som har oppstått i forbindelse med oppkjøp av virksomheter.

	Goodwill	Programvare	Kunderelasjoner
Anskaffelseskost pr 01.01.2024	63 045 781	16 972 584	8 382 067
Tilgang kjøpte eiendeler	0	1 173 643	0
Anskaffelseskost pr 31.12.2024	63 045 781	18 146 227	8 382 067
Akkumulerte avskrivninger 01.01	46 147 319	4 750 062	5 755 647
Avskrivninger 2024	2 787 834	2 255 615	1 453 032
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	48 935 153	7 005 677	7 208 679
Bokført verdi per 31.12.2024	14 110 628	11 140 550	1 173 388
Økonomisk Levetid	10 år	5 år	5 år
Avskrivningssatser	Lineær	Lineær	Lineær



Carglass AS

Note 8 Skatt

Årets skattegrunnlag	2024	2023	
Endring i utsatt skatt	-1 202 026	1 685 106	
Sum skattekostnad	-1 202 026	1 685 106	
Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023	
Ordinært resultat før skattekostnad	-8 956 079	100 344	
Permanente forskjeller	3 464 230	7 559 228	
Endring i midlertidige forskjeller	817 799	-2 901 513	
Anvendelse av fremførbart underskudd	4 674 051	-4 758 059	
Årets skattegrunnlag	0	0	
Betalbar skatt i balansen:	2024	2023	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-16 697 483	-15 883 772	813 711
Fordringer	-2 734 634	-2 734 634	0
Varer	-452 557	-476 655	-24 098
Sum	-19 884 673	-19 095 060	789 613
Akkumulert fremførbart underskudd	-18 822 789	-14 148 650	4 674 139
Sum	-38 707 462	-33 243 710	5 463 752
Utsatt skattefordel (22 %)	-8 515 642	-7 313 616	1 202 026
Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:	2024	2023	
Resultat før skatt	-8 956 079	100 344	
22 % skatt av resultat før skatt	-1 202 026	22 076	
Permanente forskjeller 22 %	0	1 044 275	
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	0	618 755	
Beregnet skattekostnad	-1 202 026	1 685 106	

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2023	31 000 000	-3 200 090	27 799 910
Årsresultat		-7 754 053	-7 754 053
Aksjebasert avlønning		2 570 725	2 570 725
Egenkapital 31.12.2024	31 000 000	-8 383 418	22 616 582



Carglass AS

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2024	2023
Kundefordringer	0	840 345
Andre fordringer	23 616 687	41 666 062
Sum	23 616 687	42 506 407

Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	1 979 388	9 789 493
Avsatt konsernbidrag	0	0
Konsernkonto	84 883 049	129 773 701
Sum	86 862 437	139 563 194

Selskapet er tilknyttet en cash pool ordning i regi av Belron Finance Ltd. I denne ordningen har selskapet en trekkrettighet på NOK 170 mill. Per 31.12 har selskapet gjeld på denne kontoen på NOK 84,9 millioner.

Beløp skyldig / til gode renteberegnes av Belron Finance Ltd, til høyest tillatte i respektive land. Renteberegning skjer daglig og akkumuleres til skyldig / til gode månedlig.

Selskapet har ikke gjeld som forfaller senere enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Note 11 Varer

	2024	2023
Innkjøpte varer for videresalg	40 157 187	30 078 746
Avsetning for ukurans	-452 557	-476 655
Sum	39 704 630	29 602 091

Note 12 Bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr	7 736 971
Skyldig skattetrekk er kr	-7 736 971

Selskapet har oppbevart skattetrekksmidlene i samsvar med skattebetalingsloven.

Carglass AS er med i et konsernkontosystem med Belron Finance Ltd. Selskapets mellomværende er vist som gjeld i note 10.

Note 13 Aksjekapital og aksjeinformasjon

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital (A-aksjer)	7 750	4 000	31 000 000

Eierstruktur:	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Carglass Investments SA, Frankrike	1 250	16,1%	12,9%
Belron Ops. S.A.R.L, Luxemburg	6 500	83,9%	87,1%
Sum	7 750	100,0%	100,0%

Konsernregnskapet hvor Carglass AS er konsolidert inn fås utlevert ved henvendelse til Belron International, Milton Park, Stroude Road, Egham, Surrey.

Side 17



Carglass AS

Note 14 Pant og garantier

Selskapets hovedbankforbindelse har utstedt garantier knyttet til husleie for flere av selskapets avdelingskontorer. Totalt garantistillelsesbeløp fra bank for fremtidig husleie utgjør kr 12 546 711 pr 31.12.2024.

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier	2024	2023
Driftstilbehør	15 894 486	18 920 453
Biler og transportmidler	376 449	132 229
Kundefordringer	37 789 214	55 095 877
Varelager	28 712 785	22 742 677
Sum	82 772 935	96 891 237